ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
ОБРАЗОВАНИЯ

АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ»
416450 с. Началово, ул. Ленина 46, тел. 40-60-51

ПРИКАЗ

от 10.12,2024 года № 209

О проведении контрольного мероприятия
в администрации муниципального образования
«Евпраксинский сельсовет Приволжского
муниципального района
Астраханской области»

В соответствии с Планом контрольных мероприятий финансового управления
администрации , муниципального образования «Приволжский муниципальный район
Астраханской области» на 2024 год утвержденного Приказом финансового управления
администрации муниципального образования «Приволжский район» от 12.12.2023 года № 212

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести плановую выездную проверку в " администрации муниципального
образования «Евпраксинский сельсовет Приволжского муниципального района Астраханской
области» (ОГРН 1053001688079, ИНН 3009013698) на тему осуществления в соответствии со
статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации контроля за соблюдением
бюджетного законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов,
регулирующих бюджетные правоотношения.

2. Установить проверяемый период 2023-2024 годы.
3. Поручить проведение контрольного мероприятия:

Жигулиной Марине Викторовне -  руководителю сектора по контролю отдела исполнения
бюджета (руководитель проверочной группы) отдела исполнения бюджета;
Алиповой Люцие Бекежановне -  главному специалисту.,

4. Основным вопросом является проверка соблюдения целей, порядка и условий
предоставления из бюджета публично-правового образования бюджету другого публично
правового образования межбюджетного трансферта имеющего целевое назначение.

5. Установить срок проведения выездной проверки 40 рабочих дней с 18.12.2024 года.
б.Опубликовать настоящий приказ на сайте финансового управления администрации

муниципального образования «Приволжский муниципальный район Астраханской области».

Начальник финансового управле

7.Контроль за исполнением

И.Ч.Исламгазиева